
A partir du 3 Septembre 2018 Les Bus Cool de la  
TREILLES – CAVES – LA PALME – SIGEAN – NARBONNE (ligne 15) 

A partir du 3 septembre 2018 
Les Bus Cool de la 

www.citibus.fr 

La desserte dans Narbonne est réalisée par la ligne 15  
 

Correspondance avec mini car à l'arrêt "Monument aux Morts" pour la desserte des Hauts de la Palme. 

Fonctionnent uniquement les jours scolaires mercredi mercredi mercredi 

Lundi                      

Mardi                  

Mercredi                      

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                  

Mercredi                      

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                                       

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                                       

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                                       

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                                       

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                                       

Jeudi                    

Vendredi 

Lundi                      

Mardi                  

Mercredi                      

Jeudi                    

Vendredi 

Ligne 15 Bonne Source 12:00 16:15 17:00 18:00

Ligne 15 Collège Montesquieu 12:05 12:06 16:21 17:06 18:06

Ligne 15 Louise Michel              12:07 12:08 16:23 17:08 18:08

Ligne 15 Collège Victor Hugo 12:10 12:11 ..... 16:15 17:11 18:11

Ligne 15 Gare SNCF 12:11 12:12 16:27 ….. 17:12 18:12

Ligne 15 Médiathèque 12:12 12:13 16:28 ….. 17:13 18:13

Ligne 15 Cimetière de Bourg 12:13 12:14 16:29 ….. 17:14 18:14

Ligne 15 Espace Liberté 12:15 12:16 16:31 ….. 17:16 18:16

Ligne 15 Lacroix Gymnase ..... 12:13 ..... ..... 16:30 17:13 ..... 18:10 .....

Ligne 15 ZI Plaisance 12:17 12:16 12:18 16:33 ..... 17:16 17:18 18:13 18:18

Ligne 15 
Correspondances Lignes 15 et 18 

Collège des Corbières - arrivée
12:45 12:41 12:46 17:01 17:01 17:41 17:45 18:41 18:46

Ligne 18 Collège des Corbières - départ 12:35

Ligne 18 Monument aux morts 12:48 12:48 13:03 13:03 18:03 18:03

Ligne 18  Stade             12:49 13:04 ..... 18:04 .....

Ligne 18 Les Hauts de la Palme      ..... 12:56 ..... 13:11 ..... 18:11

Ligne 18 Ecole 12:58 ..... 13:13 ..... 18:13 .....

Ligne 18 Liberté 12:58 ..... 13:13 ..... 18:13 .....

Ligne 18 République        13:03 ..... 13:17 ..... 18:17 .....

Ligne 18 Les Remparts               13:11 13:18 13:26 18:18 ……

LIGNE 18

Caves

La Palme

Treilles

Narbonne

.....

19:04

19:03

18:5017:05 17:50

Sigean

19:18

19:17

19:13

19:1317:28

17:28

17:32

17:33

Direction - Treilles 

12:50

17:18

17:19

.....

Fonctionnent uniquement les jours scolaires 

Lundi                      

Mardi 

Mercredi Jeudi 

Vendredi 

Lundi                      

Mardi 

Mercredi 

Jeudi 

Vendredi 

Ligne 18 Les Remparts ..... …..

Ligne 18 République ..... .....

Ligne 18 Liberté ..... .....

Ligne 18 Ecole ..... .....

Ligne 18 Les Hauts de La Palme 06:45 07:45

Ligne 18 Stade ..... .....

Ligne 18 Monument aux Morts 06:51 07:51

Ligne 18
Correspondances Lignes 18 et 

15 Collège des Corbières - 

arrivée

Ligne 15 Collège des Corbières - départ 07:10 07:10 07:10 08:10 08:10

Ligne 15 ZI Plaisance 07:34 07:34 07:34 08:34 08:34

Ligne 15 Espace Liberté 07:36 07:36 07:36 08:36 08:36

Ligne 15 Cimetière de Bourg 07:38 ..... ..... 08:38 .....

Ligne 15 Voltaire 07:39 ..... ..... 08:39 .....

Ligne 15 Jean Jaurès 07:39 ..... ..... 08:39 .....

Ligne 15 Collège Victor Hugo 07:41 ..... ..... 08:41 .....

Ligne 15 Gare Carnot 07:42 ..... ..... 08:42 .....

Ligne 15 Collège Montesquieu 07:46 ..... ..... 08:46 .....

Ligne 15 Louise Michel 07:51 ..... ..... 08:51 .....

Ligne 15 Bonne Source ..... ..... ..... 08:58 .....

Ligne 15 Pierre Curie (Lacroix & Ferry) ..... 07:38 07:38 ..... 08:38

Ligne 15 Pôle universitaire ..... ..... 07:45 ..... ..... …….

Direction - Collège des Corbières Sigean

09:34

09:36

09:37

09:41

09:46

09:00

09:10

09:29

09:31

09:34

08:35

08:35

06:51

06:50

LIGNE 18

08:30

08:31

06:41

06:41

Lundi  Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

..... 08:51

08:44

08:45

Lundi Mardi Mercredi                                                                                 

Jeudi Vendredi 

Lundi Mardi Mercredi                                                                                 

Jeudi Vendredi 

07:50

.....

07:41

07:41

07:37

09:33

08:05

07:51

Treilles

Caves

La Palme

06:37

06:36

Sigean

07:36

Narbonne

07:05

09:53

……


